En atención a su oficio DOOTSM/UEA/ 04 141 /2022, mediante el cual solicita re&rsos.? p~J ~ 
proyecto Rehabilitación de ,Centro de salud o unidad médica en Centro, localidad Villahermosa, 

asentamiento CESSA Dr. Maximiliano Dorantes, Colonia Atasta de Serra, por la cantidad de 
$868,294.01 (Ochocientos sesenta y ocho mil doscientos noventa y cuatro pesos 01/100 M.N.), le 

informo lo siguiente. _ ······---------·-- --·--

En observancia al artículo 65 fracción 111 y con fundament9 en .. ·éf artículo 80 fracción IV, VI, VII de la 

Ley Orgánica de los Municipios del Estado de T?básc~ y el artículo 115 fracciones VI y VII del